MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

CNPJ: 76.205.970/0001-95
Departamento de Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 002/2019

EDITAL DE COMPARECIMENTO n.º 021/2021.

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo

Seletivo de Estágio n.º 002/2019, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

A situação dos Candidatos que foram reconvocados pelo EDITAL DE

CHAMAMENTO DE N.º 021/2021, se compareceram, desistiram ou não atenderam os requisitos

previstos conforme o item de n.º 9.1.8 do Edital 002/2019:

NOME CURSO SITUAÇÃO

ELIANA BIAVA DA CUNHA Pedagogia Não Compareceu

MARI NEUSA FERREIRA DA SILVA Pedagogia Não Compareceu

THAYNARA BARTOSKI ANTUNES Pedagogia Não Compareceu

CARLISI MIRI Pedagogia Não Compareceu

FRANCIELI APARECIDA SANTANA Pedagogia Não Compareceu

CLERIA DOS SANTOS Pedagogia Não Compareceu

SCHEIDY DAIANE DE OLIVEIRA Pedagogia Não Compareceu

CAMILA LUCAS DE OLIVEIRA Magistério Compareceu

DEBORA POLAK BORBA Magistério Não Compareceu

ANDRESSA DA SILVA SALES Magistério Não Compareceu

FELIPE DAS NEVES Magistério Não Compareceu

ALICE DRABESKI Magistério Não Compareceu

ANTONIO NETO PSZDZIMIRSKI Magistério Não Compareceu

ANA JULIA RIBEIRO DE SOUZA Magistério Não Compareceu

CRISLAINE DA SILVA Magistério Não Compareceu

AMANDA LARISSA KRAMER Magistério Não Compareceu

ANA GABRIELI IVANIUK DONIN Magistério Compareceu

WILIAN MISS Magistério Não Compareceu

ALESSANDRA MAIARA W. PACHECO Magistério Não Compareceu

ANA CLAUDIA DA LUZ DA ROCHA Magistério Não Compareceu

ANDRESSA DAS NEVES ALMEIDA Magistério Compareceu

ELIZIANA BIAVA DA CUNHA Magistério Não Compareceu

EMANUELI EDUARDA KLATISK Magistério Não Compareceu

ISABELLE ZACARIAS Magistério Não Compareceu

MILENE RODRIGUES DO AMARAL Magistério Não Compareceu

MONYZE RIBEIRO VARGAS Magistério Não Compareceu

SHIRLEY RODIO HOFFMANN Magistério Não Compareceu

LIRIEL PADILHA DA SILVA Magistério Compareceu

HERICK HENRIQUE DOS S. FREITAS Magistério Não Compareceu

ANA GABRIELLE DE FARIAS Magistério Não Compareceu

LARISSA PRADO PEREIRA Magistério Não Compareceu

KAUANE GABRIELY T. DOS SANTOS Magistério Não Compareceu

Laranjeiras do Sul-PR, 21 de Outubro de 2021.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal